
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju  

ZARZĄDZENIE NR 0050.159.2018 

BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 03 lipca 2018r. 

 

w sprawie powołania Kapituły honorowego tytułu „Ambasador Lądka-

Zdroju 

 
Na podstawie § 4 ust.1 Regulaminu nadawania honorowego tytułu „Ambasador Lądka-

Zdroju” stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 0050.158.2018 Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 03 lipca 2018 r. w sprawie honorowego tytułu „Ambasador Lądka-Zdroju” zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Kapitułę honorowego tytułu „Ambasador Lądka-Zdroju” w składzie: 

1. Kierownikowi Wydziału Promocji, Sportu, Turystyki 

    i Uzdrowiska Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój – Przewodniczący Kapituły; 

2. Dyrektor Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju – Członek Kapituły; 

3. Kierownik Działu Promocji Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju - 

    Członek Kapituły; 

4. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Lądeckiej - Członek Kapituły. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, Sportu, Turystyki 

 i Uzdrowiska Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                             

       Pieczęć podłużna o treści 

                                                              Burmistrz Lądka-Zdroju  

                                                              Roman Kaczmarczyk 

                                                              (podpis nieczytelny) 

 

Informacje wytworzył Alicja Piwowar 

Informację  

zweryfikował 

Irena Brzozowska 

Data 03.07.2018r. 

 


